
План работы МБОУ «Гатчинская СОШ №8 «Центр образования» с 19 февраля по 24 февраля 
 

Дата мероприятия время ответственные 
П

он
ед

ел
ьн

ик
,  

19
 ф

ев
ра

ля
 

Дежурство по школе:7-2 класс 
Репетиция к мастер-классу Дроздовой Т.Н. 
ВсОШ по немецкому языку (19-20 февраля, Павлов И., Рочев Р.) 
 УЗИ и ФЛЮ для обучающихся 9 и 11 классов 
 
Ярмарка профессий для обучающихся 8-1 и 8-2 классов (КДЦ 
«Лидер», Новый Свет) 
Совещание руководителей ОУ (НМЦ «Новый Свет») 
Проверка работ ОГЭ по математике 
 
Перепроверка работ ИСИ от 06.12.2017 (Лицей №3) 
Проверка работ КПИ-11 (химия) 
КПК для заведующих библиотекой (ЛОИРО) 
Сдача отчётов за второй триместр: 1-е, 2-е и 3-е классы, 6-1 

08.00 
14.30 
10.00 
08.30 
 
12.00 
 
15.00 
10.00 
 
15.00 
14.00  

10.00 
по граф. 
 

Чеботкова А.Н. 
учителя 
Светлова Н.А.  
Алексеева Н.А. 
Емельянова И.В. 
Черемных Л.А. 
Себекина С.В. 
Безродная Я.А. 
Сапожникова О.А. 
Фомина Р.М. 
Манаенкова И.В. 
Ополченная С.П. 
Светлова Н.А.  
Шакшина Ю.А. 

В
то

рн
ик

,  
20

 ф
ев

ра
ля

 

Заседание УС 
Классный час 
Поездка в театр Сказки (1-1 и 1-2 классы) 
 
РМО учителей биологии (СОШ №9) 
 
Проверка работ ОГЭ по математике 
 
КПК для учителей начальных классов (СОШ №1) 
 
 
КПК для заведующих библиотекой (ЛОИРО) 
Сдача отчётов за второй триместр: 4-е, 5-е классы, 6-2, 7-2 

08.15 
08.30 
09.30 
 
14.00 
 
10.00 
 
14.00 
 
 
10.00 
по граф. 

Черемных Л.А. 
Кл.руководители 
Рочева А.И. 
Апахова О.Г. 
Черемных Л.А. 
Гуськова С.А. 
Сапожникова О.А. 
Фомина Р.М. 
Михайлова О.Н. 
Дмитриева С.Ю. 
Подгорнова Н.В. 
Ополченная С.П. 
Шакшина Ю.А. 

С
ре

да
,  

21
 ф

ев
ра

ля
 

Районный конкурс «Учитель года» (актовый зал) 
 
 
 
 
 
 
 
 
РМО учителей русского языка и литературы 
Экскурсионная поездка на строительство корабля «Полтава» 
КПК для заведующих библиотекой (ЛОИРО) 
Конкурсы для мальчиков начальных классов (1 и 2 этажи) 

10.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.00 
12.30 
10.00 
10.30 

Шакшина Ю.А. 
Дроздова Т.Н. 
Карташова Т.П. 
Коноплёва Н.И. 
Манаенкова И.В. 
Светлова Н.А. 
Сапожникова О.А. 
Себекина С.В. 
Алюкина Н.А. 
Манаенкова И.В. 
Поденкова О.Б. 
Ополченная С.П. 
Черемных Л.А. 

Че
тв

ер
г,

  2
2 

фе
вр

ал
я 

Административный совет 
Сдача отчётов за второй триместр: 6-3, 7-1 классы 
КПК в ЦИТ 
Праздник для мальчиков (5-11 классы) и мужчин-сотрудников 

09.30 
по граф. 
14.00 
12.40 

Безродная Я.А. 
Шакшина Ю.А. 
Ополченная С.П. 
Черемных Л.А. 

Пятница,  23 февраля, выходной день 
Суббота,  24 февраля, каникулярный день 

 
 


