Дата	мероприятия	время	ответственные
) февраля	Дежурство по школе:7-2 класс	08.00	Чеботкова А.Н.
	Репетиция к мастер-классу Дроздовой Т.Н.	14.30	учителя
	ВсОШ по немецкому языку (19-20 февраля, Павлов И., Рочев Р.)	10.00	Светлова Н.А.
	УЗИ и ФЛЮ для обучающихся 9 и 11 классов	08.30	Алексеева Н.А.
			Емельянова И.В.
	Ярмарка профессий для обучающихся 8-1 и 8-2 классов (КДЦ	12.00	Черемных Л.А.
	«Лидер», Новый Свет)		Себекина С.В.
	Совещание руководителей ОУ (НМЦ «Новый Свет»)	15.00	Безродная Я.А.
19	Проверка работ ОГЭ по математике	10.00	Сапожникова О.А.
IK,			Фомина Р.М.
Понедельник, 19 февраля	Перепроверка работ ИСИ от 06.12.2017 (Лицей №3)	15.00	Манаенкова И.В.
	Проверка работ КПИ-11 (химия)	14.00	Ополченная С.П.
	КПК для заведующих библиотекой (ЛОИРО)	10.00	Светлова Н.А.
	Сдача отчётов за второй триместр: 1-е, 2-е и 3-е классы, 6-1	по граф.	Шакшина Ю.А.
Вторник, 20 февраля	Заседание УС	08.15	Черемных Л.А.
	Классный час	08.30	Кл.руководители
	Поездка в театр Сказки (1-1 и 1-2 классы)	09.30	Рочева А.И.
	D. (0.000) (0.000)	1 4 00	Апахова О.Г.
	РМО учителей биологии (СОШ №9)	14.00	Черемных Л.А.
			Гуськова С.А.
eB.	Проверка работ ОГЭ по математике	10.00	Сапожникова О.А.
ф 0			Фомина Р.М.
2	КПК для учителей начальных классов (СОШ №1)	14.00	Михайлова О.Н.
иК,			Дмитриева С.Ю.
нd	MATTER TO THE CONTROL OF THE CONTROL	10.00	Подгорнова Н.В.
310	КПК для заведующих библиотекой (ЛОИРО)	10.00	Ополченная С.П.
	Сдача отчётов за второй триместр: 4-е, 5-е классы, 6-2, 7-2	по граф.	Шакшина Ю.А.
Я	Районный конкурс «Учитель года» (актовый зал)	10.00	Шакшина Ю.А.
			Дроздова Т.Н.
			Карташова Т.П.
			Коноплёва Н.И.
			Манаенкова И.В.
			Светлова Н.А.
pa			Сапожникова О.А.
рев			Себекина С.В.
13	DMO	15.00	Алюкина Н.А.
-; C4	РМО учителей русского языка и литературы	15.00	Манаенкова И.В.
еда	Экскурсионная поездка на строительство корабля «Полтава»	12.30	Поденкова О.Б. Ополченная С.П.
Среда, 21 февраля	КПК для заведующих библиотекой (ЛОИРО)	10.00	
	Конкурсы для мальчиков начальных классов (1 и 2 этажи)	10.30	Черемных Л.А.
	Административный совет	09.30 по граф.	Безродная Я.А.
7	Сдача отчётов за второй триместр: 6-3, 7-1 классы	14.00	Шакшина Ю.А.
22	КПК в ЦИТ	12.40	Ополченная С.П.
Четверг, февраля	Праздник для мальчиков (5-11 классы) и мужчин-сотрудников	12.10	Черемных Л.А.
гве			
Че. фев			
	L да, 23 февраля, выходной день		
Суббота, 24 февраля, каникулярный день			